
UCHWAŁA NR XXX/199/2017
RADY GMINY KRYNICE

z dnia 27 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym( t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t. j. Dz. U z 2017 r., poz. 328, 
z późn. zm.) - Rada Gminy Krynice uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXI/110/2004 Rady Gminy Krynice z dnia 23 listopada 2014 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków wprowadza się następujące 
zmiany:

1) dodaje się rozdział IX w brzmieniu:Rozdział IX Warunki dostarczania wody na cele przeciwpożarowe

§ 46. 1. Uprawnionymi do poboru wody na cele przeciwpożarowe z sieci będącej w posiadaniu Gminy       
Krynice są;

1) .  jednostki ochotniczych straży pożarnych działające na terenie gminy.

2) . jednostki Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej

3) . inne jednostki i osoby wspomagające podmioty określone w pkt. 1 i 2

2. Woda do celów przeciwpożarowych jest dostępna z urządzeń wodociągowych posiadanych przez Gminę 
Krynice a w szczególności z hydrantów przeciwpożarowych zainstalowanych na sieci wodociągowej.

3. Ilość wody pobranej na cele przeciwpożarowe wraz z określeniem punktów jej poboru jest ustalana na 
podstawie powiadomień Gminy, nie później niż w dniu następnym po dacie poboru wody podając miejsce 
zdarzenia i ilości pobranej wody do celów pożarniczych.

4. Należności za pobraną wodę na cele przeciwpożarowe obciążają gminę.

2) dodaje się rozdział X w brzmieniu:Rozdział X Sposób dokonywania przez Gminę Krynice odbioru 
wykonywanego przyłącza

§ 47. 1. W ramach prac związanych z odbiorem przyłącza Gmina dokonuje sprawdzenia zgodności 
wykonanych prac z wydanymi przez Gminę "Warunkami przyłączenia do sieci wodociągowej lub 
kanalizacyjnej" oraz projektem przyłącza.

2. Określone w warunkach przyłączenia próby oraz odbiory częściowe i końcowe są przeprowadzane przy 
udziale upoważnionych przedstawicieli stron.

3. Odbiór jest wykonywany przed zasypaniem przyłącza. Wszelkie odcinki przyłącza ulegające zakryciu 
należy zgłaszać do odbioru przed zasypaniem.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 grudnia 2017 r.

Poz. 5281



4. Po zgłoszeniu gotowości do odbioru przez przedstawiciela odbiorcy Gmina uzgadnia termin odbioru 
nie dłużej niż trzy dni robocze po dacie zgłoszenia

5. Wyniki prób i odbiorów, o których mowa w ust. 2 są potwierdzone przez strony w protokołach.

6. Protokół bez zastrzeżeń jest podstawą do zawarcia umowy na dostawę wody lub odbiór ścieków

3) dotychczasowy rozdział IX oznacza się, jako rozdział XI, a § 46-47 jako § 48-49

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Maria Smoląg

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5281


		2017-12-13T13:54:20+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




